หรือซีซีที่กำหนดไม่เกิน ๕ ซีซี (รายละเอียดตามคุณลักษณะที่กำหนด) รวม พรบ.และค่าจดทะเบียน) จำนวน ๑

คัน ยี่ห้อ Honda รุ่น Wave ๑๒๕i ล้อแม๊ก สตาร์ทมือ พ่วงข้างซุ้มล้อสแตนเลส พร้อมติดตั้ง หลังคาผ้าใบ เบาะนั่ง

ข้าง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็ม.แอล.เค.มอเตอร์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘๓,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

จำเนียน นิลสวัสดิ์ 

(นางสาวจำเนียน นิลสวัสดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

ปฏิบัติหน้าที่แทน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแพรก